
 
 

UCHWAŁA NR XLV/342/2024 
RADY GMINY TRAWNIKI 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Trawniki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – Rada Gminy 
Trawniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/336/2023 Rady Gminy Trawniki z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 oraz w załącznikach do tej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę                                                994 477,59 zł 

w tym dochody bieżące                                                                                                                    0,00 zł 

dochody majątkowe                                                                                                               994 477,59 zł 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę                                                        1 096 685,59 zł 

w tym dochody bieżące                                                                                                           64 991,00 zł 

dochody majątkowe                                                                                                            1 031 694,59 zł 

Plan dochodów budżetu gminy wynosi po zmianach:                                                       47 635 208,00 zł 

w tym: dochody bieżące:                                                                                                  37 273 840,42 zł 

dochody majątkowe:                                                                                                         10 361 367,58 zł 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu gminy zawiera załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                                                     7 616,01 zł 

w tym wydatki bieżące                                                                                                              2 333,01 zł 

wydatki majątkowe                                                                                                                    5 283,00 zł 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                                                            109 824,01 zł 

w tym wydatki bieżące                                                                                                            24 541,01 zł 

wydatki majątkowe                                                                                                                  85 283,00 zł 

Plan wydatków budżetu gminy wynosi po zmianach:                                                       53 360 208,00 zł 

w tym : wydatki bieżące:                                                                                                36 586 506,00 zł 

wydatki majątkowe:                                                                                                          16 773 702,00 zł 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu gminy zawiera załącznik Nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1087



3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy Trawniki w 2024 
roku” w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 „Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 roku”w sposób 
określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 „Plan wydatków na programy i projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej w 2024 r.” w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:" Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 
5 725 000 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 399 653,01 zł 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 5 325 346,99 zł. " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1087



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1087



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1087



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1087



Zał. Nr 2 do uchwały Nr XLV/342/2024 Rady Gminy Trawniki z dnia 29 stycznia 2024 r.
Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trawniki na 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 153 550,00 153 550,00 153 550,00 32 272,30 121 277,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 550,00 153 550,00 153 550,00 32 272,30 121 277,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 794 478,00 5 749 256,00 5 555 456,00 4 501 856,00 1 053 600,00 0,00 193 800,00 0,00 0,00 0,00 45 222,00 45 222,00 35 222,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 283,00 -5 283,00 -5 283,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 328,00 20 045,00 20 045,00 0,00 20 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 283,00 5 283,00 5 283,00 0,00 0,00

po zmianach 5 814 523,00 5 769 301,00 5 575 501,00 4 501 856,00 1 073 645,00 0,00 193 800,00 0,00 0,00 0,00 45 222,00 45 222,00 35 222,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 514 522,00 469 300,00 469 300,00 119 300,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 222,00 45 222,00 35 222,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 283,00 -5 283,00 -5 283,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 328,00 20 045,00 20 045,00 0,00 20 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 283,00 5 283,00 5 283,00 0,00 0,00

po zmianach 534 567,00 489 345,00 489 345,00 119 300,00 370 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 222,00 45 222,00 35 222,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 818 860,00 16 035 860,00 15 475 210,00 12 759 110,00 2 716 100,00 0,00 560 650,00 0,00 0,00 0,00 783 000,00 783 000,00 783 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 333,01 -2 333,01 -2 333,01 -2 333,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 496,01 4 496,01 4 496,01 4 496,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 821 023,00 16 038 023,00 15 477 373,00 12 761 273,00 2 716 100,00 0,00 560 650,00 0,00 0,00 0,00 783 000,00 783 000,00 783 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 624 530,00 11 624 530,00 11 207 480,00 9 672 280,00 1 535 200,00 0,00 417 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 037,00 -2 037,00 -2 037,00 -2 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 626 693,00 11 626 693,00 11 209 643,00 9 674 443,00 1 535 200,00 0,00 417 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 350 050,00 350 050,00 347 950,00 340 100,00 7 850,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -296,01 -296,01 -296,01 -296,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296,01 296,01 296,01 296,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 050,00 350 050,00 347 950,00 340 100,00 7 850,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 648 300,00 1 262 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 800,00 385 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 728 300,00 1 262 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 800,00 465 800,00 50 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1087



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 48 164 985,00 31 471 283,00 28 365 241,00 18 404 566,00 9 960 675,00 1 442 000,00 1 370 950,00 0,00 0,00 293 092,00 16 693 702,00 16 693 702,00 818 222,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 616,01 -2 333,01 -2 333,01 -2 333,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 283,00 -5 283,00 -5 283,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 824,01 24 541,01 24 541,01 4 496,01 20 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 283,00 85 283,00 55 283,00 0,00 0,00

po zmianach 48 267 193,00 31 493 491,00 28 387 449,00 18 406 729,00 9 980 720,00 1 442 000,00 1 370 950,00 0,00 0,00 293 092,00 16 773 702,00 16 773 702,00 868 222,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 4 939 465,00 4 939 465,00 823 675,00 678 691,00 144 984,00 0,00 4 115 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 939 465,00 4 939 465,00 823 675,00 678 691,00 144 984,00 0,00 4 115 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1087



��������	��
��������������������������
����
��������������������������

��������	
��������� ���	���	��	 ������	��	 ����������������

���������	
��������������������������������������������� �������

���������	
����	���

!�������"�#������#�#���$%	�&�������'��#
������
�����	����	������(����

����������	���������������
��	���	��������������������
��
�������

��� !"#$%����&�'(�)!*���+����,	-�.�&���.��������'+��/$#+�����#$%$�"�'#$���0�12+!"#$����������

��"+!*('+ ��������������� ����������� ����������� ���������������

!�����"�#������(
	���
�������#$���
��������	
%��#�	�
�����#����	�������������
	�&'	����	�������	���)�
'$����

)�'
������	���($�����#���#���#
	��������������������	����*�	�	����	����#��$#�	����#
��#�#
%��	����#�������
����	���	���)�'
������
���	��������&)	������������

�� ���������� ���������#+ ��,,,����#+ ����!��������

�����
��������������� ���
�����	
��!����������"��	������#��	�����"�������$�%�������	�����&"������	����������������'�() *+�
��,�����
��-.

 /*�(��0����� �����������  /)� ��0�����

�����
��������������� ���
�����	
����#��	������������������������������������	�	��
����-���	�1�����������-����������-���

�����������0����-�����������!��
����	�	���2����������������	������������������3
�����4

����������� ��   0�'���

����!�� ������� ���,,����#+ ��������!������

(�)�5�6*�0����� ����������� (�)�(� 650//���

��������������� ���������������

'� ������0����� '� ������0�����

�("!*('+ ��������������� ���������������

!������-�+�������#���	�������(��������'��#
������
���� ��������������� ���������������

7!�����
��	�����'86��*�9:; 5������0����� 5������0�����

7!�����
��	������866'(�9:; 5������0����� 5������0�����

7!�����
��	����� 8�/ '�9:; (������0����� (������0�����

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1087



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1087



��������	
��

��
�������
��
���
�
���
�
����
����
�����
������	�
�
����
� 
!"������
����
�#

$%��
����"	&�
��
'��(����
�
'��)*	"�
+����!����*
�
������*�
,���	&�
�
-��.*"�
/���
0���'*)!	�*)
�
����

��������	�
�����

��� ������������� 
����������������� !"� ����#�$��������#
�����������	
���������������������	�� %&��� ������ %��'�������

(�)�#��*����������� �����

� ��������	
�����
	�	 �����������

����������
���

�	
���������	�����������

�����
���� !����

�����
���� !����

" �������������������
�����������
	������� 
��!��	���"�������#�� ��������	
�����
	�	 �����������

����������
���

�	
���������	�����������

�����
���� !����

�����
���� !����

# ��������	
�����
	�	 $�����$���%

����������
���

�	
���������	�����������

�����
���� !����

�����
���� !����

% $�
�����������������%����������	�������	�&���
	����������	���'���(	 ��������	
�����
	�	 �"�����"���

����������
���

�	
���������	�����������

�����
���� !����

�����
���� !����

����������
�)

� �*����+������,-.

� ��
(���/��	�,0.

�
� ��
(���/��	�,��.

�

�����������	
������������
��������������#

1� �������
��� �����������������	�#���2�/��������	�#���%�������
����������������/����#������/������������/�

34���������2 ����������	 ����������	 34���������2

#��"""&����' ��"$#&����' "���#�&����'

��"$#&����' ��"$#&����'

5����������2 5����������2

������&����' ������&����'

$�
�����������
	��������
�������������������/�����
�6������
6�57-�,��� ��
5�.����6�"��������#�
�+��/������2�
�1����2������8����9������	�#��6�
$���'�2�
������:;������"�������#

-73���������2 -73���������2

((�����&����' ((�����&����'

����%��&����' ����%��&����'

�����������	 7����������2

������������ %"����&����'

	���������� �����&����'


����������� #�����&����'

7�7���������2 4��73�����2 74��73�����2 0�7���������2

-���--������2 4��73�����2 ���4�������2 -3-�070�����2

55-��4������2 5��-73�����2 53���33�����2

5����������2 3����������2 �����������2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1087


	UCHWAŁA NR XLV/342/2024 RADY GMINY TRAWNIKI z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-02-09T12:39:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




